



Siedliszcze, dnia 02 czerwca 2026 r.

GT.271.5.2026

Odpowiedzi na pytania dot. postępowania przetargowego pn. „Budowa dróg gminnych”

Gmina Siedliszcze jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o dołączenie pozwoleń na budowę: Decyzji nr 143/26 z dnia 15 maja 2026 r. oraz Decyzji nr 317/25 z dnia 13 sierpnia 2025 r.

Odpowiedź 1:

W załączniku do odpowiedzi dołączono skany decyzji.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu? Jeśli tak to na jakim etapie?

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga dołączenia kosztorysu w ciągu 7 dni od podpisania umowy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści wykonanie warstwy mrozochronnej z mieszanki związanej spoiwem cementowym C1,5/2 metodą mieszania na miejscu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie warstwy mrozochronnej z mieszanki związanej spoiwem cementowym C1,5/2 metodą mieszania na miejscu, pod warunkiem opracowania przez Wykonawcę recepty na własny koszt oraz weryfikacji wyników badań, zaproponowanej mieszanki, pod kątem spełnienia warunków zawartych w specyfikacji technicznej dotyczącej warstwy mrozochronnej.



Pytanie 4:

Dot. części 1. Zgodnie z warunkami PGE prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający zawarł umowę określającą sposób i warunki usunięcia kolizji z PGE Dystrybucja S.A.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie podpisał umowy określającej sposób i warunki usunięcia kolizji z PGE Dystrybucja S.A.

Pytanie 5:

Dot. części 1. Prosimy o dołączenie opinii geotechnicznej.

Odpowiedź 5:

Opinia geotechniczna zawarta jest w projekcie budowlanym, dołączono brakującą kartę odwiertów. Brakująca dokumentacja znajduje się w załączniku do odpowiedzi.

Pytanie 6:

Dot. części 1. Na odcinku objętym opracowaniem znajduje się 3 punkty osnowy geodezyjnej do przeniesienia. Prosimy o potwierdzenie czy w cenie oferty należy uwzględnić przeniesienie ww. punktów. Jeśli tak to prosimy o dodanie odpowiedniej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź 6:

Tak punkty osnowy należy przenieść, zaktualizowano kosztorys ofertowy - dodano w pozycji nr 20 zaktualizowanego kosztorysu ofertowego.

Pytanie 7:

Dot. części 1. Prosimy o doliczenie 5 szt. słupków stalowych zgodnie z PSOR w poz. 16 oraz prosimy o podanie średnicy słupków

Odpowiedź 7:

Dodano 3 słupki (tablice U-3c/d zamontowane będą na 2 słupkach każda) - zaktualizowano kosztorys ofertowy w pozycji nr 16

Pytanie 8:

Dot. części 2. Prosimy o potwierdzenie, że przedłużenie terminu wprowadzenia PSOR należy do Zamawiającego.

Odpowiedź 8:

Zamawiający potwierdza, że przedłużenie terminu wprowadzenia PSOR należy do Zamawiającego.



Pytanie 9:

Dot. części 2. Prosimy o dołączenie warunków technicznych dot. przebudowy przyłącza zgodnie z poz. 17.

Odpowiedź 9:

Zamawiający omyłkowo załączył uzgodnienie bezkolizyjności znak pisma L.dz.6431/5857/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. dotyczące innej drogi. W załączniku do odpowiedzi dołączono poprawne uzgodnienie.

Z up. BURMISTRZA

mgr inż. Joanna Dziewulska

Zastępca Burmistrza

/podpisano elektronicznie/